Contratação de empresa especializada para assessoria e consultoria jurídica nas 

diversas áreas da Administração Municipal. 

CONTRATADA: DO AMARAL, ANDRADE E RODRIGUES ADVOGADOS 

CNPJ: 41.210.445/0001-83 

ENDEREÇO: Rua XV de Novembro 788, Bairro Centro, Passo Fundo/RS. 

VALOR:  R$7.390,00 (sete mil e trezentos e noventa reais) mensais. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação da empresa DO AMARAL, ANDRADE E RODRIGUES ADVOGADOS para 

assessoria e consultoria jurídica nas diversas áreas da Administração Municipal. 

A empresa DO AMARAL, ANDRADE E RODRIGUES ADVOGADOS deverá oferecer